
 
 

 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

                                       Strona 1 
 

 

  

 

Gmina Krośnice 

ul. Sportowa 4, 56-320 Krośnice 

Tel 071 384 60 00, fax 071 384 60 15;  e-mail: sekretariat@ug.krosnice.pl 

Krośnice, 23 maja 2012 r. 

 

Ogłoszenie o zamówieniu o wartości szacunkowej poniżej 14 000,00 euro 

 

1. Nazwa i adres zamawiającego: 

Gmina Krośnice 

ul. Sportowa 4, 56-320 Krośnice 

NIP: 916-13-04-684 

REGON: 931934704 

2. Tytuł projektu: 

Projekt nr POKL.09.01.02-02-211/10 pn.: „Indywidualizacja nauczania klas I-III w szkołach 

na terenie Gminy Krośnice”. Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiego Funduszu 

Społecznego z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, priorytet IX Rozwój wykształcenia i 

kompetencji w regionach, działanie 9.1 Wyrównanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej 

jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, poddziałanie 9.1.2 Wyrównanie szans 

edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępnie do edukacji oraz zmniejszenie różnic 

edukacyjnych. 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego. 

3. Przedmiot zamówienia: 

Kod CPV: 60100000-9, 60112000-6 

Zakup usług polegających na jednorazowym dowozie dzieci z Zespołu Szkół w Bukowicach do 

Sobótki oraz z Sobótki do Bukowic. 

4. Termin wykonania usługi: 

Wyjazd: zaplanowano w terminie: 16.06.2012 r. o godz. 8:00. Wyjazd spod Zespołu Szkół 

w Bukowicach. 

Powrót: zaplanowano w terminie: 16.06.2012 r. o godz. 16:00. Wyjazd z Sobótki. 

5. Obowiązki wykonawcy: 

 zapewnienie przewożonym uczniom odpowiednich warunków podróży, tzn.: miejsc siedzących; 

 zapewnienie zastępstwa w razie niemożności samemu wykonania przedmiotu zamówienia; 



 
 

 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

                                       Strona 2 
 

 

  

 

Gmina Krośnice 

ul. Sportowa 4, 56-320 Krośnice 

Tel 071 384 60 00, fax 071 384 60 15;  e-mail: sekretariat@ug.krosnice.pl 

 przedmiotowa usługa musi być wykonana autobusem dopuszczonym do ruchu, tj. z ważnymi 

badaniami technicznymi oraz ważnymi polisami ubezpieczenia komunikacyjnego. 

6. Warunki udziału w postępowaniu: 

O zamówienie ubiegać się mogą Wykonawcy, którzy spełniają warunki określone w art. 22 ust. 1 ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004 r. PzP, dotyczące: 

 posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 

prawa nakładają obowiązek ich posiadania poprzez przedstawienie uprawnienia do działalności 

w zakresie krajowego transportu osób; 

 posiadanie niezbędnej wiedzy i doświadczenia poprzez wykazanie, iż w okresie trzech ostatnich lat 

przed upływem terminu składania ofert wykonawca wykonał co najmniej jedną usługę w zakresie 

dowozów szkolnych (tj. dowozów uczniowskich); 

 dysponowanie odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonywania 

zamówienia, tj. dysponuje niezbędnym do wykonania środkiem transportowym wraz z kierowcą 

posiadającym uprawnienia do prowadzenia pojazdu, którym świadczony będzie dowóz; 

 sytuacji ekonomicznej i finansowej. 

7. Opis sposobu obliczania ceny: 

Oferta musi zawierać ostateczną cenę obejmującą całość zamówienia. Cena powinna być 

przedstawiona jako wartość brutto (z VAT) oraz wartość netto (bez VAT). W przypadku 

zastosowania obniżonej wartości podatku VAT należy podać podstawę prawną. 

8. Płatność: 

Jednorazowa w terminie 30 dni od daty dostarczenia faktury do siedziby UG Krośnice w formie 

przelewu po uprzednim zrealizowaniu usługi. 

Podstawa zapłaty: protokół wykonania usługi potwierdzony przez nauczyciela – opiekuna uczniów w 

czasie wycieczki oraz koordynatora projektu. 

9. Rodzaj i opis kryteriów, którymi beneficjent będzie się kierował przy wyborze oferty wraz z 

podaniem znaczenia tych kryteriów i sposobu oceny ofert: 

Kryterium cena – 100% 

10. Określenie miejsca, sposobu i terminu składania ofert: 

 ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie. Na kopercie umieścić napis: „Zapytanie ofertowe – 

usługa polegająca na jednorazowym dowozie dzieci z Zespołu Szkół w Bukowicach do Sobótki 

oraz z Sobótki do Bukowic.” 



 
 

 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

                                       Strona 3 
 

 

  

 

Gmina Krośnice 

ul. Sportowa 4, 56-320 Krośnice 

Tel 071 384 60 00, fax 071 384 60 15;  e-mail: sekretariat@ug.krosnice.pl 

 ofertę wraz z załącznikami należy sporządzić pisemnie, czytelnie i w języku polskim; 

 oferta musi być podpisana przez upoważnionego przedstawiciela(i) wykonawcy; 

 wykonawca ponosi wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty; 

 oferty należy składać osobiście lub listownie (decyduje data wpływu do UG Krośnice) do dnia 06 

czerwca 2012 r. do godziny 11:00 w sekretariacie Urzędu Gminy Krośnice, ul. Sportowa 4, 56-

320 Krośnice; 

 każdy wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę. 

11. Wykaz dokumentów i oświadczeń jakie muszą dostarczyć wykonawcy: 

11.1. Formularz ofertowy winien zawierać  

 pełną nazwę i siedzibę Wykonawcy, 

 NIP, 

 REGON, 

 cenę ofertową obejmującą całość zamówienia w kwocie netto i brutto, 

 termin realizacji przedmiotu zamówienia, 

 akceptację formy płatności w postaci oświadczenia, 

 oświadczenie o zapoznaniu się z opisem przedmiotu zamówienia i braku zastrzeżeń 

Formularz ofert – druk stanowi załącznik nr 1. 

11.2. Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu o zamówienie publiczne 

zgodnie z art. 22 ust. 1 Ustawy – oświadczenie stanowi załącznik nr 2. 

11.3. Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia w celu potwierdzenia, że wykonawca nie 

podlega Wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 PzP – 

załącznik nr 3. 

12. Bliższe informacje dostępne pod nr tel. 71 38 46 004, 71 38 46 017 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

                                       Strona 4 
 

 

  

 

Gmina Krośnice 

ul. Sportowa 4, 56-320 Krośnice 

Tel 071 384 60 00, fax 071 384 60 15;  e-mail: sekretariat@ug.krosnice.pl 

 
Załącznik nr 1 

………………..……………… 
(miejscowość, data) 

 
……………………………………….….. 
(pieczątka Wykonawcy, nazwa, adres) 

 
tel. ……………….. faks. ……………….. 

 

Gmina Krośnice 

ul. Sportowa 4 

56-320 Krośnice 

 
 

O FER TA WY KO NAWC Y  
 

Odpowiadając na zaproszenie do udziału w zapytaniu ofertowym: „Oferta złożona w odpowiedzi na 

zapytanie ofertowe z dnia 23 maja 2012 r. dot. usługi polegającej na jednorazowym dowozie dzieci z Zespołu 

Szkół w Bukowicach do Sobótki oraz z Sobótki do Bukowic.” 

 

(na podstawie art. 4 pkt. 8 ustawy – Prawo zamówień publicznych) 

 

1. Oferuję wykonanie usługi będącej przedmiotem zamówienia, zgodnie z treścią zapytania ofertowego z 

dnia 23 maja 2012 r., w szczególności z wymogami opisu przedmiotu zamówienia, na kwotę 

ryczałtową w wysokości: 

netto: ……………………………… zł, 

(słownie: ……………………………………………………………………………) 

podatek VAT ……….%, …………… zł 

(słownie: ……………………………………………………………………………) 

2. Oświadczam, że wykonam przedmiot zamówienia w dniu ………………………. roku. 

3. Oświadczam, że zapoznałem się z treścią zapytania ofertowego z dnia ……………...…., w szczególności 

z opisem przedmiotu zamówienia i nie wnoszę do niego zastrzeżeń. 

4. Wyrażam zgodę na 30 dniowy termin płatności w rozliczeniach z Zamawiającym. 

5. Załącznikami do niniejszego formularza oferty stanowiącymi integralną część ofert są: 

1) Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu o zamówienie publiczne zgodnie z 

art. 22 ust. 1 Ustawy 

2) Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia w celu potwierdzenia, że wykonawca nie podlega 

wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 PzP 

3) ………………………………………………… 

 

 

……………………………, dnia …………………    ………………………………………. 

          podpis i pieczęć Wykonawcy 



 
 

 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

                                       Strona 5 
 

 

  

 

Gmina Krośnice 

ul. Sportowa 4, 56-320 Krośnice 

Tel 071 384 60 00, fax 071 384 60 15;  e-mail: sekretariat@ug.krosnice.pl 

Załącznik nr 2 

 

 

O ŚWI ADC ZE NIE  O  S PE Ł NIE NI U WA RU NK ÓW U DZIAŁ U 

W  PO STĘ POWA NI U O UD ZIELE NIE  ZAM ÓWI ENIA PU BLICZ NEG O  
 

 

Przedmiot zamówienia: Zakup usługi polegającej na jednorazowym dowozie dzieci z Zespołu Szkół w 

Bukowicach do Sobótki oraz z Sobótki do Bukowic. 

Data: ………………………………… 

Nazwa wykonawcy: ………………………………………………………………………………………………………........ 

……………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Adres wykonawcy: ……………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Oświadczam, że spełniam niżej wymienione warunki udziału w postępowaniu, a mianowicie: 

1. posiadam uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa 

nakładają obowiązek ich posiadania; 

2. posiadania wiedzy i doświadczenia; 

3. dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz zasobami zdolnymi do wykonania 

zamówienia; 

4. sytuacji ekonomicznej i finansowej. 

 

Na każde żądanie Zamawiającego dostarczymy niezwłocznie odpowiednie dokumenty potwierdzajże 

prawdziwość każdej z kwestii zawartych w oświadczeniu, wszystkie informacje są zgodne z prawdą. 

 

 

 

 

………………………………………..      ……………………………………….. 

(imiona i nazwiska osób uprawnionych      (czytelne podpisy osób uprawnionych  

do reprezentowania wykonawcy)       do reprezentowania wykonawcy) 



 
 

 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

                                       Strona 6 
 

 

  

 

Gmina Krośnice 

ul. Sportowa 4, 56-320 Krośnice 

Tel 071 384 60 00, fax 071 384 60 15;  e-mail: sekretariat@ug.krosnice.pl 

Załącznik nr 3 

………………..……………… 
(miejscowość, data) 

……………………………………….….. 
(pieczęć firmy) 
 

O ŚWI ADC ZE NIE  O  B RAK U POD STAW  D O  WYKL UCZE NIA  

 

Nazwa wykonawcy:  .................................................................................................................................. 

Siedziba wykonawcy:   .................................................................................................................................. 

    .................................................................................................................................. 

Oświadczam, że: 
1) podmiot, który reprezentujemy nie wyrządził szkody, nie wykonując zamówienia lub wykonując je nienależycie, 

jeżeli szkoda ta została stwierdzona orzeczeniem sądu, które uprawomocniło się w okresie 3 lat przed dniem 
wszczęcia postępowania, 

2) w stosunku do podmiotu, który reprezentujemy nie otwarto likwidacji, 
3) w stosunku do podmiotu, który reprezentujemy nie ogłoszono upadłości wykonawcy lub ogłoszono upadłość i 

zawarto układ zatwierdzony prawomocnym postanowieniem sądu, a układ ten nie przewiduje zaspokojenia 
wierzycieli przez likwidację majątku upadłego, 

4) podmiot, który reprezentujemy nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie 
społeczne lub zdrowotne lub uzyskała przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie, rozłożenie na raty 
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu, 

5) urzędujący członkowie władz firmy, w szczególności osoby określone w art. 24 ust. 1 pkt. 4-8 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych, nie zostali prawomocnie skazani za przestępstwo 
popełnione w związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia, przestępstwo przeciwko prawom osób 
wykonującym pracę zarobkową, przestępstwo przeciwko środowisku, przestępstwo przekupstwa, przestępstwo 
przeciwko obrotowi gospodarczemu lub inne przestępstwo popełnione w celu osiągnięcia korzyści 
majątkowych, a także za przestępstwo skarbowe lub przestępstwo udziału w zorganizowanej grupie, albo 
związku mających na celu popełnienia przestępstwa lub przestępstwa skarbowego, 

6) w stosunku do podmiotu zbiorowego, który reprezentujemy, nie orzeczono zakazu ubiegania się o zamówienia, 
na podstawie przepisów o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary 
(jeżeli dotyczy). 

 
Na każde żądanie zamawiającego dostarczamy niezwłocznie odpowiednie dokumenty potwierdzające prawdziwość 
złożonych powyżej oświadczeń. Oświadczamy, że wszystkie przedstawione informacje, dokumenty oraz złożone 
oświadczenia są zgodne z prawdą. 

 
 

………………………………………..      ……………………………………….. 

(imiona i nazwiska osób uprawnionych      (czytelne podpisy osób uprawnionych  

do reprezentowania wykonawcy)       do reprezentowania wykonawcy) 

 


